Общество с ограниченной ответственностью "Лютик"
      ───────────────────────────────────────────────────────────

                              ПРИКАЗ N 33
г. Москва                                                      22.06.2016
                         Об объявлении простоя
                                                                           В связи с негативными последствиями финансового кризиса,  снижением спроса на продукцию,  а  также  в  целях  сохранения  рабочих  мест  на основании ст. 74 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С  23  июня 2016 г. объявить простой для всех работников ООО «Лютик».
2. В период  простоя  указанные работники  не обязаны  присутствовать на рабочих местах.
3. Главному бухгатеру К.М. Лавровой производить оплату времени простоя, исходя из 2/3 (двух третей) оклада работников.

Директор                         Романов                       Р.Р.Романов

С приказом ознакомлены:
…

[bookmark: _GoBack]